АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНТЬЕВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ________ 11.04.2016 ___ № __68_
                   д.Лентьево

О внесении изменения в постанов-
ление администрации муниципа- льного образования Лентьевское от   28.08.2014 № 178
 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»                           (с последующими изменениями), администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования Лентьевское от 28.08.2014 № 178 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»  заменив в приложении № 2   строку   «Суровицына Т.С.  глава
муниципального образования Лентьевское, председатель комиссии» на   «Карулина Л.Н. глава муниципального образования                                                  Лентьевское, председатель комиссии».
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального
образования Лентьевское                                                      Л. Н. Карулина